
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2017. (I….) önkormányzati rendelete  

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének a  
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  

7/2016. (VI.29.)  önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2016. (VI.29.) sz. önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdésének helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„(1) A rendelet területi hatálya Nagykáta város bel- és külterületén a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatással ellátott közterületek (utak, utcák, terek) területére terjed ki.”  
A Rendelet 2. § (5) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) Az (1) bekezdés szerinti területen a hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nagykáta 
Város Önkormányzatával (továbbiakban: Önkormányzat) megkötött közszolgáltatási 
szerződés alapján az „ÖKOVÍZ” Önkormányzati Kommunális és Víziközmű Üzemeltető 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2700 Cegléd, Pesti út 65.) 
(továbbiakban: Közszolgáltató).  
Az ÖKOVÍZ Önkormányzati Kommunális és Víziközmű Üzemeltető Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság alvállalkozója a Nagykátai Gyógyfürdő és Egyéb Szolgáltató 
Nonprofit Kft. Az Alvállalkozónak a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáshoz 
viszonyított aránya: 24 %.” 

 
2. §  

 
(1)A Rendelet 4. § (8) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(8) A gyűjtőedényekre fel kell ragasztani a Közszolgáltatótól kapott matricákat, amely 
tartalmazza az aktuális időszakot és az igénybe vett gyűjtőedények űrméretét.” 
(2)A Rendelet 4. § (11) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

  „(11) A biológiailag lebomló hulladék gyűjtése az adott év január 1-től december 31-ig a 
Közszolgáltató által meghirdetett gyűjtési napokon történik. A Közszolgáltató január 
hónapban két alkalommal végzi a kihelyezett fenyőfák gyűjtését és szállítását, áprilistól- 
novemberig kéthetente előre meghirdetett szállítási naptár szerint házhoz menő 
zöldhulladék gyűjtést végez. A Közszolgáltatás keretében alkalmanként az 
ingatlanhasználó 1 db zöldhulladék gyűjtésre alkalmazott 120 literes edényzetet, vagy 
amennyiben ilyen edényzettel nem rendelkezik, úgy 1 db 120 literes lebomló zsákot 
helyezhet ki, melyet a Közszolgáltató térítésmentesen bocsát az ingatlanhasználó 
számára.”  

 
 
 
 



 
 

(3)A Rendelet 4. § (13) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(13) A csomagolási hulladék gyűjtése az adott év január 1-től december 31-ig a 
Közszolgáltató által meghirdetett gyűjtési napokon a Közszolgáltató által biztosított 
gyűjtőedényben vagy a Közszolgáltató által rendszeresített, legalább 120 liter űrtartalmú 
gyűjtőzsák alkalmazásával történik.” 
(4)A Rendelet 4. § (19) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(19) A Közszolgáltató a lomhulladékot, a lakos által minimum egy héttel korábban, a 
Közszolgáltató ügyfélszolgálatával egyeztetett időpontban az adott körzetben szokványos 
hulladékszállítási napon szállítja el évente egyszer térítés mentesen.” 
(5)A Rendelet 4. § (21) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(21) A zöld és fehérüveg hulladékokat elkülönítetten, szennyeződésmentes, üres 
állapotban kizárólagosan a Közszolgáltató által kijelölt helyen elhelyezett üveggygűjtő 
ponton lehet elhelyezni, gyűjteni az erre kijelölt edényzetekben.” 
(6)A Rendelet 4. § (22) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(22) A képződött fenyőfa hulladék házhoz menő gyűjtését a Közszolgáltató honlapján 
előre meghirdetett két januári időpontban biztosítja.” 
 

3. § 
 

(1) A Rendelet 5. § (1) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az általa erre a célra biztosított szállítóeszközön az ingatlanon összegyűjtött 
lomhulladék, lomtalanítás körébe vont települési hulladék évente egyszer - a szerződő 
által minimum egy héttel korábban kért időpontban az adott körzetben szokványos 
hulladékszállítási napon - a kukás kommunális hulladékával együtt, házhoz menő gyűjtési 
formában történő térítésmentes elszállítása;” 
 

4. § 
 

A Rendelet 5. § (2) és (7) bekezdésében, a 6. § (2) bekezdés a)-b) pontjában a „céglogóval 
ellátott” szövegrész helyébe a „Közszolgáltató által rendszeresített” szöveg lép.  
 

5. § 
 

A Rendelet 6. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) a jelen rendeletben meghatározott szabványosított gyűjtőedényt, a keletkező többlet 
háztartási hulladékra, csomagolási hulladékra és a biohulladékra a Közszolgáltató által 
rendszeresített egyedi jelzéssel ellátott gyűjtőzsákot használni;” 

 
 

6. § 
 

A Rendelet 1. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
 
 
 
 
 



 
7. § 

 
E rendelet a 2017. február 1-jén lép hatályba. 

 
 
 

Nagykáta, 2017. január …. 
 
 
 
 Karsainé Magyar Ildikó     Dorner Gábor 
  jegyző       polgármester 

 


